
Tourtel Twist                                    

CARTE BAR

Tigre Bock 

Bière du Mois

Picon

  BIÈRES PRESSIONS

  BIÈRES BOUTEILLES en 33cl

1664

Pietra Ambrée

Pietra Rossa

 4€ / 7€
4,50€ / 8€
4,50€ / 8€

 4,50€
5€
5€

 SOFTS - 33cl
Perrier, Thé Glacé

Coca Cola, Coca Cola Zéro

 SOFTS - 25cl

Sélection SAUTTER
Jus d'Orange, Tomate, Abricot                                

4€
4€  

Sirop à l'eau

Schweppes, Diabolo

3€ 
4€ 

4€ 

 BOISSONS CHAUDES
Expresso

Grand Café - Cappuccino

Café au Lait - Chocolat Chaud                   

2,50€

3€

 3€ 
Sélection JARDINS DE GAÏA
Thés et Infusions

  EAUX MINÉRALES - 50cl
Carola Bleue, Carola Verte 4€ 

 3,50€

  BIÈRE BOUTEILLE en 27,5cl
Sans Alcool

O U V E R T  D E   6 H  À  1 H 3 0

SITUÉ SUR LE SITE HISTORIQUE DE
L'ANCIENNE BRASSERIE KRONENBOURG,

NOUS VOUS PROPOSONS PLUSIEURS
BIÈRES DE LA MARQUE KRONENBOURG.

P R I X  N E T S  E N  E U R O S  -  S E R V I C E  E T  T A X E S  I N C L U S

 VINS D’ALSACE  -  AOC

Riesling

Gewurztraminer

Pinot Gris

Pinot Noir      

6€ 
6€
6€
6€  

24€ 
26€
26€
26€ 

VERRE 12cl  /  BOUTEILLE 75cl

 VINS ROSÉ
IGP Terres du midi

AOP Corbières BIO
6€
  25€  

 VINS ROUGE  -  AOC/AOP
Lussac St Emilion 

Pays de Vaucluse

Bordeaux - Blaye

Côte du Rhône BIO

7€ 

 

20€
26€
27€ 

Kir Alsacien - 12cl (Riesling)

Kir Royal - 12cl (Champagne Brut Réserve)

KIRS
    6,50€

10€

Apérol Spritz - 20cl (Crémant d'Alsace)

Coupe de Crémant d'Alsace - 12cl

Bouteille de Crémant d’Alsace - 75cl

CRÉMANT d’ALSACE   et   CHAMPAGNES CASTELNAU
Coupe de Champagne Brut Réserve - 12cl

Bouteille de Champagne Brut Réserve - 37.5cl

Bouteille de Champagne Millésimé - 75cl

   10€
32€
65€

10€
10€
26€

APÉRITIFS ET DIGESTIFS - 4cl
Ricard

Pastis

Martini

Campari

5€ 
5€
5€
5€ 

Gin

Vodka

Rhum

Cognac

7€
7€
7€
7€

Get 27

J&B

Jack Daniel's

Glenfiddich

 6€
7€
8€

11€

Tequila

Calvados

Grand Marnier

Cointreau

7€
7€
7€
7€

Amaretto

Armagnac

Eaux de Vie 

d'Alsace

 7€
7€
7€

Poire William
Framboise Sauvage

Marc de Gewurztraminer

25cl  /  50cl

Vous avez la possibilité de demander une carafe d’eau gratuite


